
Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 

Tyršovo náměstí 970, 560 02 Česká Třebová 

 

Lyžařský zájezd 

 

Třída:  2. A 

Termín: 12. – 16. února 2024 

Místo:  Čenkovice 
 

Ubytování: chata Na Statku, Ski klub Česká Třebová, Čenkovice   

Stravování:  formou plné penze (začínáme v pondělí obědem, končíme v pátek obědem) 

Doprava:  autobus velký s přívěsem na zavazadla 

Cena:  4 200,- Kč (hrazeno ubytování, strava, doprava) 

 

Částku je třeba zaplatit nejpozději do 15. prosince 2023 na účet školy. Číslo účtu a variabilní 

symbol platby bude předán studentům 1. 12. 2023. 
 
Pokud je student přihlášen na LVK a nezúčastní se, platí stornopoplatek na ubytování, který 

je nevratný!  

Ve finanční částce není započteno jízdné na vleky (? Kč), které si každý hradí sám. Po absolvování 
kurzu bude provedeno vyúčtování. 

 

Odjezd: pondělí 12. února 2024, mezi 8. a 9. hod (bude upřesněno) 

Příjezd: pátek 16. února 2024, v odpoledních hodinách (bude upřesněno) 

 

Návratku je třeba odevzdat paní učitelce Peroutkové do 30. listopadu 2023. 
 

                  S pozdravem 
                  Komise Tv 

....................................................................      zde oddělit     ................................………………………………………. 

návratka do 30. listopadu 2023 

 

Jméno a příjmení studenta (hůlkovým písmem): __________________________________________ 

Třída: __________________________________ 

Vyjádření rodičů (nehodící se zaškrtněte křížkem)  JEDE                          NEJEDE 

 

Podpis rodičů: ___________________________________________ 


